
С од е ржан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
0Ф О  КАЛАНЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан от 29 мая 
2023 года №855 «Об установлении 
тарифов на услуги оказываемые 
Муниципальным казенным учреждением 
Управление жилищного хозяйства 
городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 6 Устава 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, решением Совета 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта 
2009 года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций 
коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги 
муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан», учитывая обращение Муниципального 
казенного учреждения Управление жилищного хозяйства городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан (вх. № 01-02-08943/12 от 12.07.2023г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан от 29 мая 2023 года №855 «Об 
установлении тарифов на услуги оказываемые Муниципальным казенным 
учреждением Управление жилищного хозяйства городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан», изложив приложение №1 в редакции, 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Приложение №2 постановления Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан от 29 мая 2023 года №855 «Об

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий"

1481 от 21.08.2023
96-05-00434 от 23.08.2023

Контрольная дата:
Контрольная дата:



С о д ержан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

^СПУБЛИю;^

/  ОТДЕЛ \
НОРМАТИВНЫХ 
I ДОКУМЕНТОВ/

установлении тарифов на услуги оказываемые Муниципальным казенным
учреждением Управление жилищного хозяйства городского округа город
Уфа Республики Башкортостан» признать утратившим силу.

Контроль за исполнением данного постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.П. Кожевникова.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р.Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ 1481 от 21.08.2023 Контрольная дата:
МКУ "Центр информационных технологий" 96-05-00434 от 23.08.2023 Контрольная дата:



С од ер жан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

Приложение
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
от о / / "  JSfo

ТАРИФЫ
на услуги, оказываемые Муниципальным казенным учреждением 

Управление жилищного хозяйства городского округа город Уфа Республики
Башкортостан:

№
п/п

Наименование услуг по проектированию Тариф, 
руб. без 

НДС
1 Подготовка технического задания на разработку проекта 

перепланировки, внешнего оформления фасада, 
организации входной группы и благоустройства 
прилегающей территории с техническими условиями 
проектирования

12809,12

2 Разработка графического приложения к техническому 
заданию на разработку перепланировки, внешнего 
оформления и устройства входной группы и 
благоустройство прилегающей территории

18370,81

3 Подготовка технического задания на разработку проекта 
перепланировки помещения с техническими условиями 
проектирования и графическим приложением

10439,62

4 Подготовка технического задания на разработку проекта 
благоустройства прилегающей территории к помещению 
с техническими условиями проектирования и 
графическим приложением

9081,90

5 Подготовка технического задания на разработку проекта 
внешнего оформления фасада, входной группы и 
благоустройства прилегающей территории с 
техническими условиями проектирования и графическим 
приложением

11451,95

6 Подготовка дубликата разрешительного документа 2264,08

Администрация ГО г. Уфа РБ
МКУ "Центр информационных технологий”

1481 от 21.08.2023
96-05-00434 от 23.08.2023

Контрольная дата:
Контрольная дата:


